Ofício n.º 03/2021

Ao Senhor

JOSÉ GUEDES DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

  A AARBA – ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES

RURAIS E AMIGOS DO RIO BRANCO E AFLUENTES DE

RONDOLÂNDIA – MT, pessoa jurídica devidamente inscrita no CNPJ

06.350.386/0001-48, constitui-se em associação civil de direito privado

para fins não econômicos, neste ato representada por seu Presidente o

senhor CLAUDIO ANTONIO ROCHA inscrito no CPF: 663.295.409-00,

portador da C/I: 38873822 SSP PR, domiciliado na Rua das Pedras n°

1017, Jardim Presidencial CEP: 76901062, no município de Ji-Paraná -

RO, vem respeitosamente mediante a vossa autoridade apresentar o

interesse que seja dado manutenção nos trechos das linhas municipais

da associação AARBA.

Os trechos citados abaixo são linhas já municipalizadas pelo

município de Rondolândia – MT.

COMPLEXO DE ESTRADA MUNICIPAIS DA GLEBA SÃO BENEDITO, ESTRADA DO
CODOMINIO DO PARALELO 10 – CONFORME AS COORDENADAS DOS PONTOS

ABAIXOS DE 1 A 4
1. ESTRADA
ASSOCIAÇÃO RIO
BRANCO

S 09°59’ 59.5”
W 060°47’42.2”

S 09°41’ 38.8”
W 060°40’ 35.3”

46,4

2. ESTRADA
TRAVESSÃO
CATARINO

S 09°53’ 45.9”
W 060°47’ 42.6”

S 09°53’ 50.2”
W 060°44’ 18.2”

6,7

3. ASSOCIAÇÃO DO
RIO BRANCO
(Coordenadas – 1.
Estrada do Paralelo
10)

S 10° 00’ 01.9”
W 061° 15’ 21.8”

S 10° 00’ 01.5”
W 061° 08’ 49.4”

12,3

Continuado pelos
pontos

S 10° 00’ 02.5”
W 060° 58’ 19.2”

S 09° 59’ 59.5”
W 060° 47’ 42.2”

20,3

4. ESTRADA DO RIO
ROOSELVET

S 09° 55’ 09.4” W
060° 42’ 52.6”

S 09° 48’ 30.1” W
060° 41’ 52.4”

17,1

Rondolândia - MT, 01 de Maio de 2021.